



**ESTADO DE RONDÔNIA  
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS  
PODER EXECUTIVO**

**TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 80/PMB/2024**

**PROCESSO N° 0001550.01/2024 (SEMA)  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90075/2024/SCL**

O MUNICÍPIO DE BURITIS, ESTADO DE RONDÔNIA, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 01.266.058/0001-44, estabelecido na Rua São Lucas, n° 2476, Setor 06, CEP n° 76.880-000, município de Buritis/RO, no presente ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. **VALTAIR FRITZ DOS REIS**, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF: \*\*\*. 477.909-\*\* e RG sob n°. \*\*8848\*\* SESP/PR, de outro lado tendo como CONTRATADA a empresa **W. M. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME**, CNPJ: 10.497.302/0001-70, com sede e foro na Av. Rondônia n°. 1576, Setor 03, neste município de Buritis, Estado de Rondônia – CEP: 76.880-000, tendo seu Contrato Social primitivo arquivado perante a Junta Comercial do Estado de Rondônia – JUCER sob o NIRE n°. 11200505181 em sessão de 26/11/2008, neste ato representado pelo Sr. **ADEILSON SILVA DE SOUZA**, brasileiro, empresário, portador da Carteira de Identidade RG n°. 1.\*\*\*.829-ES SESP/ES – expedida em 24/02/1992, e devidamente inscrito no Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda CPF/MF sob o n°. \*\*\*.457. \*\*\*-15, residente e domiciliado na Av. Rondônia n°. 1576 - Setor 03, neste município de Buritis, Estado de Rondônia – CEP: 76.880-000, e a Sra. **MARIA CECILIA SILVA DE SOUZA**, brasileira, empresária, portadora da Carteira de Identidade RG n°. 1\*\*\*188, SESDEC/RO expedida em 30/03/2005, devidamente inscrita no Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda CPF/MF sob o n°. \*\*\*.261. \*\*\*-02, residente e domiciliada na Av. Rondônia n°. 1576 - Setor 03, neste município de Buritis, Estado de Rondônia – CEP: 76.880-000, fica justo e acertado o presente **TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 80/PMB/2024 DO PROCESSO N° 00001550.01-2024-SEMA**, sendo regido pelo estabelecido nas seguintes cláusulas:

**CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO**

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação de prazo do contrato n° 80/PMB/2024, referente à aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis), conforme Despacho ID 190° - 3.1DD.DCD, com base no artigo 107 da Lei n° 14.133/2021.

**CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA**

O prazo de vigência do Contrato fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, a contar de 28.08.2025 até 27.08.2026, nos termos do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

*Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  
CEP 76.880-000 – Buritis – RO*





**ESTADO DE RONDÔNIA**  
**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS**  
**PODER EXECUTIVO**

**CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DEMAIS CONDIÇÕES**

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original e dos aditivos anteriores que não conflitem com o presente termo.

**CLÁUSULA QUARTA – DOS QUANTITATIVOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA MODELO	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	CONDIMENTO TIPO: <b>ALHO BRANCO</b> Apresentação: natural. Adicional: cabeça. Características adicionais: 1ª qualidade, graúdo.	KL	736	PETRI	R\$ 24,47	R\$ 18.009,92
02	<b>CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: MÚSCULO OU PALETA.</b> Apresentação: Moída. Estado de Conservação: Fresco (a)/Resfriado(a) Características adicionais: 2ª qualidade, limpa sem ossos, sem pele, pouca gordura, sem pelancas. <b>ITEM DE AMPLA PARTICIPAÇÃO VINCULADO AO ITEM 3.</b>	KL	3.344	LR ABATEDO URO	R\$25,80	R\$ 86.275,20
04	<b>CARNE DE AVE IN NATURA TIPO ANIMAL: FRANGO TIPO CORTE: COXA E SOBRECOXA.</b> Apresentação: inteiro. Processamento: com pele, com osso Características adicionais: sem tempero, embalado individualmente em sacos plásticos de polietileno atóxico resistente vedado, com a marca do fabricante do produto, data de fabricação/lote e registro nos órgãos de inspeção	KL	830	NUTRIZA	R\$ 9,85	R\$ 8.175,50

Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  
CEP 76.880-000 – Buritis – RO





**ESTADO DE RONDÔNIA**  
**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS**  
**PODER EXECUTIVO**

	sanitária.					
05	<b>CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: ACÉM.</b> Estado De Conservação: Fresco(a)/Resfriado(a) Características adicionais: 2ª qualidade, limpa sem ossos.	KL	200	LR ABATEDO URO	R\$ 28,82	R\$ 5.764,00
06	<b>CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: MÚSCULO</b> APRESENTAÇÃO: CORTADA EM CUBOS. Estado de Conservação: Fresco / Resfriado. Características adicionais: 2ª qualidade, sem osso.	KL	1.228	LR ABATEDO URO	R\$ 25,99	R\$ 25.395,92
11	<b>CONDIMENTO TIPO: PIMENTA DE CHEIRO</b> Apresentação: Natural. Características adicionais: 1ª qualidade	KG	76	BERNARD O	R\$ 26,40	R\$ 2.006,40
12	<b>CONDIMENTO TIPO: CHEIRO VERDE.</b> Apresentação: Natural. Características adicionais: boa qualidade, com salsinha ou coentro, frescos.	Maço	139	REGIAO	R\$ 5,40	R\$ 750,60
15	<b>FRIOS VARIEDADE: PRESUNTO, TIPO PREPARAÇÃO: COZIDO.</b> APRESENTAÇÃO: FATIADO. Características adicionais: Alimento Salgado, derivado da carne suína (pernil suíno) a temperatura conservação 0 a 4c°, prazo validade 60 dias de antecedência ao seu prazo de vencimento.	KG	290	DALIA	R\$ 28,00	R\$ 8.120,00
16	<b>FRUTA TIPO: ABACAXI.</b> Apresentação: natural Características adicionais: 1ª qualidade	KG	245	REGIAO	R\$ 5,91	R\$ 1.447,95
17	<b>FRUTA TIPO: BANANA PRATA / BANANA BRANCA</b> Apresentação: natural Características	KG	262	REGIAO	R\$ 6,32	R\$ 1.655,84

Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  
CEP 76.880-000– Buritis – RO





**ESTADO DE RONDÔNIA**  
**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS**  
**PODER EXECUTIVO**

	adicionais: 1ª qualidade.					
19	FRUTA TIPO: <b>LIMÃO TAITI</b> Apresentação: natural Características adicionais: 1ª qualidade	KG	67	PAULISTA	R\$ 5,00	R\$ 335,00
20	FRUTA TIPO: <b>LARANJA PERA</b> Apresentação: Natural Característica Adicional: 1ª Qualidade.	KG	225	REGIÃO	R\$ 5,90	R\$ 1.327,50
21	FRUTA TIPO: <b>MAMÃO PAPAIA / MAMÃO AMAZÔNIA</b> Apresentação: Natural Característica Adicional: 1ª Qualidade	KG	218	REGIÃO	R\$ 9,67	R\$ 2.108,06
23	FRUTA TIPO: <b>MELÃO AMARELO</b> Apresentação: Natural Característica Adicional: 1ª Qualidade	KG	280	PAULISTA	R\$ 9,66	R\$ 2.704,80
28	LEGUME IN NATURA TIPO: <b>CHUCHU VERDE</b> Características adicionais: 1ª qualidade	KG	114	PAULISTA	R\$ 5,89	R\$ 671,46
30	LEGUME IN NATURA TIPO: <b>PIMENTÃO VERDE</b> Características adicionais: 1ª qualidade	KG	73	PAULISTA	R\$ 12,00	R\$ 876,00
32	<b>OVO CLASSE: A.</b> Grupo: Branco Tipo: Extra Origem: Galinha. Bandeja com 12 Unidades.	Dúzia	1003	REGIÃO	R\$ 7,88	R\$ 7.903,64
36	POLPA DE FRUTA TIPO: <b>GOIABA VERMELHA</b> apresentação congelada 100% natural, 400g.	PCT	165	AMARAL	R\$ 11,90	R\$ 1.963,50
42	<b>PÃO MASSA FINA PARA CACHORRO QUENTE</b> 50G, PCT COM 10 PÃES.	PCT	705	ANRTESUALES	R\$ 8,90	R\$ 6.274,50
43	QUEIJO VARIEDADE: <b>MUÇARELA</b> APRESENTAÇÃO: FATIADO. ORIGEM: DE VACA. Embalagem com 01 KG.	KG	670	DU BOM	R\$ 39,00	R\$ 26.130,00
45	VERDURA IN NATURA TIPO: <b>RÚCULA.</b>	Maço	63	REGIÃO	R\$ 5,03	R\$ 316,89

Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  
CEP 76.880-000 – Buritis – RO





**ESTADO DE RONDÔNIA**  
**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS**  
**PODER EXECUTIVO**

	Características adicionais: 1ª qualidade					
46	VERDURA IN NATURA TIPO: <b>ALFACE LISA</b> . Características adicionais: 1ª qualidade, em pés, tamanho grande (gráudo)	Maço	120	REGIÃO	R\$ 5,91	R\$ 709,20
48	<b>CMS TAMBAQUI</b> , Carne Mecanicamente Separada (CMS) de Tambaqui. Pacotes de 2 ou 3 Kgs, embalados à vácuo. CMS feita através da passagem de carcaça eviscerada de tambaqui em despoldadeira. Isenta de espinhas, elaborada em estabelecimento inspecionado e devidamente rotulada, sem a adição de conservantes ou outros químicos devendo conter cor e odor próprio, etiqueta adesiva impressa identificando o peso do produto.	KG	100	REGIÃO	R\$ 22,66	R\$ 2.266,00
50	<b>CARNE, BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: CHAMBARIL</b> . Estado de Conservação: Fresco (a)/Resfriado(a)	KG	170	LR ABATEDO URO	R\$ 20,00	R\$ 3.400,00
51	<b>CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: CONTRAFILÉ</b> . APRESENTAÇÃO: FATIADA EM BIFE. Estado de Conservação: Fresco (a)/Resfriado(a). Características adicionais: 1ª qualidade, com osso, sem pele, pouca gordura, sem pelanca.	KG	390	LR ABATEDO URO	R\$ 43,90	R\$ 17.121,00
52	<b>CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: ALCATRA</b> . Estado de Conservação: Fresco (a)/Resfriado(a). Características adicionais: 1ª	KG	150	LR ABATEDO URO	R\$ 42,85	R\$ 6.427,50

Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  
CEP 76.880-000 – Buritis – RO





**ESTADO DE RONDÔNIA**  
**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS**  
**PODER EXECUTIVO**

	qualidade, limpa sem ossos, sem pele, pouca gordura, sem pelancas.					
54	<b>CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: FRALDINHA.</b> Apresentação: Cortada. Estado de Conservação:	KL	120	LR ABATEDO URO	R\$ 29,72	R\$ 4.080,00
55	<b>CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: CHÃ DE DENTRO.</b> Estado de Conservação: Fresco (a)/Resfriado (a). Características adicionais: 1ª qualidade, sem osso.	KG	90	LR ABATEDO URO	R\$ 34,79	R\$ 3.131,10
57	<b>CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: COSTELA MINGA.</b> Apresentação: PEDAÇO, Estado de Conservação: Fresco (a) / Resfriado (a).	KG	190	LR ABATEDO URO	R\$ 23,90	R\$ 4.541,00
59	<b>CARNE SUÍNA IN NATURA TIPO CORTE: BISTECA.</b> Características adicionais: De boa qualidade com aspecto, cor, odor e sabor próprios, inspecionada, embalagem de plástico polietileno atóxico.	KG	120	LR ABATEDO URO	R\$ 17,32	R\$ 2.078,40
62	<b>FRUTA TIPO: MANGA</b> Apresentação: Natural Característica Adicional: 1ª Qualidade	KG	130	PAULISTA	R\$ 7,80	R\$ 1.014,00
63	<b>FRUTA TIPO: GOIABA VERMELHA</b> Apresentação: Natural Características adicionais: 1ª qualidade.	KG	140	PAULISTA	R\$ 11,10	R\$ 1.554,00
64	<b>LEGUME IN NATURA TIPO: ABOBRINHA VERDE.</b> Características adicionais: 1ª qualidade, tamanho médio, limpo.	KG	95	PAULISTA	R\$ 6,32	R\$ 600,40
68	<b>VERDURA IN NATURA - TIPO: COUVE MANTEIGA</b> Características adicionais: 1ª qualidade, em pés, tamanho	Maço	77	AMARAL	R\$ 6,32	R\$ 486,64

Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  
CEP 76.880-000 – Buritis – RO





**ESTADO DE RONDÔNIA**  
**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS**  
**PODER EXECUTIVO**

	médio.					
69	<b>MANTEIGA COM SAL</b> POTE 1 KG, enriquecidos de vitaminas, embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, rotulagem de acordo com a legislação.	UND	252	DU BOM	R\$ 29,62	R\$ 7.464,24
73	<b>MORTADELA, DEFUMADA</b> ARTESANALMENTE, embutido em bexiga natural de bovino, tempero acentuado, sabor e aroma características das mortadelas tipo bolonha com consistência firme	KG	60	NUTRIZA	R\$ 33,10	R\$ 1.986,00
74	<b>LEITE CONDENSADO</b> Lata/Embalado com 395 gr.	UND	160	NILZA	R\$ 7,43	R\$ 1.188,80
79	<b>CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: MÚSCULO OU PALETA.</b> Apresentação: Moída. Estado de Conservação: Fresco (a)/Resfriado(a) Características adicionais: 2ª qualidade, limpa sem ossos, sem pele, pouca gordura, sem pelancas. <b>ITEM DE PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP VINCULADO AO ITEM 2.</b>	KG	836	LR ABATEDO URO	R\$ 25,80	R\$ 21.568,80
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 287.829,76</b>

**CLÁUSULA QUINTA – DA RATIFICAÇÃO**

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 81/PMB/2024 que não foram expressamente modificadas pelo presente Termo Aditivo.

Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  
CEP 76.880-000 – Buritis – RO





**ESTADO DE RONDÔNIA  
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS  
PODER EXECUTIVO**

---

**CLÁUSULA SEXTA – DA PUBLICAÇÃO**

O presente Termo Aditivo será publicado no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no Portal da Transparência do Município, em conformidade com a legislação vigente.

**CLÁUSULA SÉTIMA – DO FORO**

Fica eleito o Foro da Comarca de Buritis para dirimir eventuais dúvidas do presente Termo, com renúncia expressa de outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justas e acordadas as partes, assinam o presente instrumento, em vias de igual teor e forma.

Buritis/RO, 26 de agosto de 2025.

**MUNICÍPIO DE BURITIS/RO**  
Valtair Fritz dos Reis  
Prefeito

**W. M. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
CNPJ: Nº 10.497.302/0001-70  
Representante Legal

*Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  
CEP 76.880-000– Buritis – RO*







**ESTADO DE RONDÔNIA  
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS  
PODER EXECUTIVO**

---

**EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N ° 80/PMB/2024**

**PROCESSO N° 0001550.01-2024 – SEMA  
PREGÃO ELETRÔNICO 90075/2024-SLC**

**CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BURITIS/RO  
CONTRATADO: W. M. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME**

**OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS)**

**OBJETO: TERMO ADITIVO DE PRAZO**

**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL:**

**Unidade Orçamentária:** 02.10.02 Fundo Municipal de Assistência Social  
**Programação:** 08.122.1004.0000 – Manutenção das Atividades do Fundo Mun. de Assist. Social  
**Elemento de Despesa:** 3.3.90.30.00 – Material Consumo

**Unidade Orçamentária:** 02.10.02 - Fundo Municipal de Assistência Social  
**Programação:** 08.244.1004.2091.0000 – Apoio ao Serviço de Média Complexidade  
**Elemento de Despesa:** 3.3.90.30.00 – Material Consumo

**Unidade Orçamentária:** 02.10.02 - Fundo Municipal de Assistência Social  
**Programação:** 08.244.1004.2092.0000 –  
Fortalecimento da Gest. Mun. Dos Prog de Transf.– IGD PBF  
**Elemento de Despesa:** 3.3.90.30.00 – Material Consumo

**Orçamentária:** 02.10.02 Fundo Municipal de Assistência Social  
**Programação:** 08.244.1004.2089.0000 – Apoio ao Serviço de Proteção Básica  
**Elemento de Despesa:** 3.3.90.30.00 – Material Consumo

**Unidade Orçamentária:** 02.10.02 Fundo Municipal de Assistência Social  
**Programação:** 08.243.1004.2096.0000 – Apoio ao Ser. De Acolhimento Institucional –  
ABRIGO. **Elemento de Despesa:** 3.3.90.30.00 – Material Consumo

*Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  
CEP 76.880-000– Buritis – RO*





**ESTADO DE RONDÔNIA**  
**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS**  
**PODER EXECUTIVO**

---

**Unidade Orçamentária:** 02.10.01      Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Social  
**Programação:** 08.243.1004.2038.0000      – Manutenção do Conselho Tutelar  
**Elemento de Despesa:** 3.3.90.30.00 – Material Consumo

**Unidade Orçamentária:** 02.10.02 Fundo Municipal de Assistência Social  
**Programação:** 08.243.1004.2245.0000 – Apoio as Ações do Programa Criança Feliz  
**Elemento de Despesa:** 3.3.90.30.00 – Material Consumo

**Unidade Orçamentária:** 02.10.02 Fundo Municipal de Assistência Social  
**Programação:** 08.243.1004.2240.0000 – Apoio ao Conselho Municipal de Assistência  
**Elemento de Despesa:** 3.3.90.30.00 – Material Consumo

**Unidade Orçamentária:** 02.10.02 - Fundo Municipal de Assistência Social  
**Programação:** 08.244.1004.1279.0000 – Estruturação da Rede de Serviço do Suas – Portaria 886 – Emenda  
**Elemento de Despesa:** 3.3.90.30.00 – Material Consumo

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:**

**Unidade Orçamentária:** 020801  
**Programação:** 10.301.1003.2026.000 -Manutenção das ações da Semusa-15%  
10.301.1003.2036.000 - Manutenção da atenção primaria a saúde – APS  
10.302.1003.2035.000 Manutenção das ações do Mac-Média e alta Complexidade – AIH  
10.302.1003.2035.000 - Manutenção da Base do Samu-192.

10.305.1003.2032.000 - Manutenção das atividades da vigilância e promoção em saúde  
**Elemento de Despesa:** 3.3.90.30.00 Material de consumo.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:**

**Unidade Orçamentária:** 020701      Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte  
**Programação:** 12. 361. 1002. 2024 PNAE - PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR  
**Elemento de Despesa:** 3.3.50.41.00 – CONTRIBUIÇÕES

**Unidade Orçamentária:** 020701 Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte  
**Programação:** 12.361.1002.2100 Manutenção Das Atividades Da Secretaria Mun. De Educação 25%  
**Elemento De Despesa:** 3.3.90.30.00 Material De Consumo

Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  
CEP 76.880-000– Buritis – RO





**ESTADO DE RONDÔNIA**  
**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS**  
**PODER EXECUTIVO**

---

**Unidade Orçamentária:** 020701 – Secretaria Municipal De Educação, Cultura, Esporte  
**Programação:** 12 361 1002 2012 Programa Municipal De Merenda Escolar -Pmae – Extra 25%  
**Elemento De Despesa:** 3.3.90.41.00 Contribuições

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS**

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Buritis

**Unidade Orçamentária:** 02.06.01 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos  
**Programação:** 04.122.1001.2008.0000 – Apoio as atividades administrativas da SEMOSP  
**Elemento de Despesa** 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

**VALOR TOTAL DESTE CONTRATO:** R\$ 287.829,76

**VIGÊNCIA DO CONTRATO:** 27.08.2026

**VALTAIR FRITZ DOS REIS**  
Prefeito do Município

*Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  
CEP 76.880-000– Buritis – RO*





ESTADO DE RONDÔNIA  
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS  
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ:01.266.058/0001-44

RUA SÃO LUCAS,2476, SETOR 06, BURITIS-RO -CEP 76.880.00 - FONE:3238-2383

Assinaturas do Documento



Documento Assinado Eletronicamente por **VALTAIR FRITZ DOS REIS - PREFEITO DO MUNICÍPIO**, CPF: 572.47\*. \*\*9-\*7 em **27/08/2025 13:33:09**, Cód. Autenticidade da Assinatura: **13W1.6433.8023.W04K.6101**, com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.



Documento Assinado Eletronicamente por **ADEILSON SILVA DE SOUZA**, CPF: 589.45\*. \*\*2-\*5 em **27/08/2025 12:00:22**, Cód. Autenticidade da Assinatura: **12W2.2800.822U.W224.7881**, com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.



Informações do Documento

ID do Documento: **3.209.FCA** - Tipo de Documento: **TERMO ADITIVO**.

Elaborado por **VIVIANE SOUZA OLIVEIRA**, CPF: 981.70\*. \*\*2-\*5, em **27/08/2025 - 11:33:10**

Código de Autenticidade deste Documento: 11E3.2433.7102.213U.4726

A autenticidade do documento pode ser conferida no site: <https://athus.buritis.ro.gov.br/verdocumento>

